
IONEWS

Imprensa Oficial

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá nº 391 de 04/02/2014, pág. 02 e Diário Oficial do Estado
nº 8.609, de 04/02/2014, pág. 100.

Retifica-se por incorreção referente ao Processo nº 34.403/2013 Pregão Presencial nº 199/2013. Extrato do Contrato
Administrativo para Aquisição de Material Permanente – nº 001/2014.

Onde se lê: (...) 03/02/2013.

Leia-se: (...) 03/02/2014.

As demais condições permanecem inalteradas.

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá nº 391 de 04/02/2014, pág. 02 e Diário Oficial do Estado
nº 8.609, de 04/02/2014, pág. 100.

Retifica-se por incorreção referente ao Processo nº 34.403/2013 Pregão Presencial nº 199/2013. Extrato do Contrato
Administrativo para Aquisição de Material Permanente – nº 002/2014.

Onde se lê: (...) 03/02/2013.

Leia-se: (...) 03/02/2014.

As demais condições permanecem inalteradas.

Extrato 1° Termo Aditivo ao Contrato Administrativo de Prestação de Serviço n° 035/2013 – Processo n° 43.008/2013.

PARTES: ROSANGELA FERREIRA DO VALLE BARBOSA e o Município de Corumbá-MS através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA.

Objeto: Supressão do Contrato 035/2013 de R$ 0,01 (um centavo) do valor unitário dos custos cartorários.

Base Legal: Art. 65, § 1°, da Lei n° 8.666/93 e suas alterações.

DATA: 31/01/2014

ASSINAM: Andréa Cabral Ulle – Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania e Rosangela Ferreira do Vale
Barbosa.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 06/2014 - Processo nº 46.176/2013

Órgão: Fundação de Cultura de Corumbá. O Município Corumbá-MS, através do pregoeiro, comunica aos interessados o
resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado, visando contratação de empresa para realização de shows
pirotécnicos com fornecimento de todo material, tendo por vencedora a empresa CASA DE FOGOS SÃO NICOLAU LTDA-
ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº 08.322.410/0001-60, no valor total de R$ 36.414,00.

Corumbá / MS 31 de janeiro de 2014

Paulo Sérgio da Silva Narimatsu«Pregao_NomePregoeiro» / Equipe de Apoio.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.

Licitação: Pregão Presencial nº 001/2014 - Processo nº 46.229/2013.

Objeto: Aquisição de benefícios socioassistenciais (Cestas básicas, lonas plásticas e colchões de solteiro)

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 08:30 horas do dia 18 de fevereiro de 2014.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.



Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS.

Corumbá / MS, 04 de fevereiro de 2014.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimento e Serviços.

Aviso de Licitação

Convite nº 004/2014 - Processo nº 4.070/2014. Órgão: Secretaria Municipal de Saúde. Objeto: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de programa de revisão e implantação do plano de remuneração dos servidores
da Secretaria Municipal de Saúde. Abertura: 14/02/2014 às 10:00 horas. Local: Prefeitura Municipal de Corumbá, sala de
reuniões da CPL, sito Rua Gabriel Vandoni de Barros nº 01, Bairro Dom Bosco-Corumbá/MS. Os interessados devem
solicitar o edital na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria Municipal de Gestão Pública.

Corumbá-MS, 05 de fevereiro de 2014.

(a) Paulo Sérgio da Silva Narimatsu – Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimentos e Serviços.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica:

Órgão: Fundação de Cultura de Corumbá.

Licitação: Pregão Presencial nº 016/2014 - Processo nº 2.236/2014.

Objeto: Contratação de empresa especializada na produção e organização de eventos para contratar bandas locais para o
carnaval 2014.

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 10:00 horas do dia 18 de fevereiro de 2014.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS

Corumbá / MS, 05 de fevereiro de 2014.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimento e Serviços.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica:

Órgão: Fundação de Cultura de Corumbá.

Licitação: Pregão Presencial nº 017/2014 - Processo nº 2.341/2014.

Objeto: Contratação de empresa especializada na produção e organização de eventos com fornecimento de recursos
humanos para o carnaval 2014.

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 11:00 horas do dia 18 de fevereiro de 2014.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS

Corumbá / MS, 05 de fevereiro de 2014.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimento e Serviços.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica:



Órgão: Fundação de Cultura de Corumbá.

Licitação: Pregão Presencial nº 018/2014 - Processo nº 1.327/2014.

Objeto: Contratação de empresa para locação de van tipo executiva para atender a a fundação de cultura durante o ano de
2014.

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 14:00 horas do dia 18 de fevereiro de 2014.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS

Corumbá / MS, 05 de fevereiro de 2014.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimento e Serviços.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: aa40e1f0

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-09T01:06:29+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




